
時間 事項

全所属あてに予算額通知文書の配布、申請募集開始

17時 申請書提出締め切り

6/12(木)
予定

申請システムをまとめた資料を所属ワーキング委員宛に学内便で送
付いたします
（各所属にて、あらかじめご検討願います）

16時30分～
平成26年度　第1回　共研ワーキング委員会
申請システムをまとめた資料は当日持参願います
申請機器またはシステムのプレゼンテーション、質疑応答

16時30分～
第2回　共研ワーキング委員会
今年度導入機器、システムの決定（予定）

機種選定委員会開始～機種決定未定

平成26年度共同利用機器整備 手続き日程

下記の日程で、手続きを進めていきたいと考えております。
ご多忙の折大変恐縮ではございますが、ご協力よろしくお願い致します。

月日

4/30（水）

6/5（木）

6/20（金）

 7/3（木）


